
  
 

 
                                                                                                                           

 
 

 
  

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

1 

GZ.261.139.2022                                                                                 Kraków, dnia 11.08.2022 r. 
   
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb ZDMK". 
 
Znak sprawy: 7/VII/2022. 
 
Identyfikator postępowania: d585cf2b-5787-4718-98b1-0ef13489e7c8. 
 

Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu pn.: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb ZDMK " - jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1, tj.:  
 
KOMPUTRONIK BIZNES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
w restrukturyzacji 
ul. WOŁCZYŃSKA 37 
60-003 POZNAŃ 
NIP 8951744690 
 
Cena brutto: 213 460,35 zł 
Termin dostawy: 14 dni od dnia zawarcia umowy 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 
Na Wykonawcę przedmiotowego zamówienia Zamawiający wybiera Firmę Komputronik 
Biznes Sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań. Oferta w/w 
wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą w niniejszym postępowaniu i spełnia wszystkie 
wymagania określone w SWZ. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

Oferta nr 1 
 
KOMPUTRONIK BIZNES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
w restrukturyzacji 
ul. WOŁCZYŃSKA 37 
60-003 POZNAŃ 
NIP 8951744690 
 
Cena brutto – 60,00pkt 
Termin dostawy – 40,00pkt 
Łącznie – 100,00pkt 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

 
Oferta nr 2 

 
PROGRESS - SYSTEMY KOMPUTEROWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
al. MICKIEWICZA 27 
31-120 KRAKÓW 
NIP 676100089 
 
Cena brutto – 59,81pkt 
Termin dostawy – 40,00pkt 
Łącznie – 99,81pkt 
 

Oferta nr 3 
 
CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. WOLNOŚĆ 8 lok. 4 
26-600 RADOM 
NIP 9482528507 
 
Cena brutto – 57,66pkt 
Termin dostawy – 40,00pkt 
Łącznie – 97,66pkt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania 
1 x GZ a/a   


